
PROTOKÓŁ NR IV/19

Z IV SESJI

MIEJSKIEJ RADY SENIORÓW W KOWARACH,

która odbyła się 11 lutego 2019 roku o godz. 10:00

w Sali nr 24 Budynek B Urzędu Miejskiego w Kowarach.

Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie sesji.

2. Przyjęcie porządku obrad.

3. Zatwierdzenie rocznego plany Miejskiej Rady Seniorów na 2019 r.

4. Sprawy różne.

5. Zamknięcie sesji.

Ad 1  Przewodnicząca  punktualnie  o  godz.  9:00 otworzyła  IV sesję  Rady  Seniorów w Kowarach,

witając wszystkich obecnych radnych i zaproszoną Panią Burmistrz - Elżbietę Zakrzewską. 

Ad 2 Po przywitaniu zebranych Przewodnicząca  stwierdziła kworum i przystąpiła do głosowania w

sprawie przyjęcia porządku obrad. Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie (5 głosami „za”). 

Ad 3 Przystąpiono do omówienia zaproponowanego planu pracy Miejskiej Rady Seniorów:

Pan Matczak wraz z panią Demczur zaprezentowali propozycje planu pracy:

1. Współpraca Miejskiej Rady Seniorów z Radą Miejską oraz Burmistrzem Miasta Kowary.

2. Informacje o bieżącej działalności Miejskiej Rady Seniorów.

3. Zainicjowanie i przygotowanie szlachetnej paczki przez środowisko senioralne.

4. Zintegrowanie środowiska senioralnego poprzez turystykę.

5. Organizacja miejskiej komunikacji dla seniorów.

6. Diagnozowanie środowiska senioralnego.

7. Uczestnictwo w przygotowaniu i organizacji świetlicy dla seniorów.

8. Cykliczne spotkania ze specjalistami z różnych dziedzin.

Po zaprezentowaniu planu pracy Przewodnicząca przystąpiła do glosowania nad przyjęciem rocznego

planu pracy Miejskiej Rady Seniorów, który został przyjęty jednogłośnie (5 głosami „za”). 

Ad 4  

1. W ramach spraw różnych Pani Przewodnicząca rozpoczęła dyskusję na temat przygotowywanego

cyklu spotkań z Policjantem w ramach akcji „Emerycie nie daj się oszukać”. Spotkania zostały

ustalone w terminach 20 lutego o godz. 15:00 w Urzędzie Miejskim budynek B II piętro sala nr

24 oraz 21 lutego o godz. 10:00 w Miejskim Ośrodku Kultury.  Poproszono Panią Burmistrz aby

pracownik Urzędu Przygotował plakaty, które należy rozwiesić w mieście. 

2. Zaproponowano aby w przyszłym biuletynie informacyjnym miasta znalazły się godziny pracy

aptek oraz rozkłady jazdy autobusów.

3. Omówiono rozpoczęte już zajęcia rytmiki dla seniorów organizowane w czwartki o godz. 18:30 w

MOK-u. Zajęcia będą odbywały się od lutego do maja 2019 roku następnie nastąpi p[rezerwa

wakacyjna i kolejny cykl zajęć będzie odbywał się od października do grudnia. 

4. Omówiono z panią Burmistrz możliwości finansowania spotkań ze specjalistami dla emerytów.

Planuje  się  zorganizowanie  spotkań  w  2019  r.  dot.   następujących  tematów.  asertywność,
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pierwsza pomoc, dietetyka, formy relaksu, samoobrona)

5. Pani Przewodnicząca poprosiła Radnych o uczestniczenie w sesji rady miejskiej dnia 28 lutego

oraz w komisji dnia 18 lutego o godz. 12:00.

6. Ustalono  że  kolejna  sesja  MRS  odbędzie  się  w  kwietniu  –  o  konkretnym  terminie

członkowie zostaną zawiadomieni zgodnie z zadeklarowanym sposobem kontaktu. 

Ad 6. Przewodnicząca MRS podziękowała wszystkim za udział w sesji zamknęła IV sesję o

godz. 11:39.

Protokołowała:                                                                                                             Przewodnicząca:                     

R. Czerwińska                                                                                                Krystyna Ratajska
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